
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Drawsko 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz.609 ze zm.) oraz § 15 pkt. 3, § 16 ust.1 pkt. 1, § 73 Uchwały Nr L/344/2018 Rady Gminy Drawsko z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Drawsko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018r.  poz. 7612) 
Rada Gminy Drawsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Drawsko w następującym składzie: 

- …………………….- Przewodniczący Komisji 

- …………………… - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- …………………………. - Członek Komisji 

- ………………………. - Członek Komisji 

- ………………………… - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEBFF342-CF7E-4542-B1A3-7E6878B0E0EA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3


